2017年 4月吉日

加盟登録チーム各位

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

理事長 中野 泰延

2017年度 神奈川県クラブジュニアユース(U-14)サッカーリーグについて

(お知らせ)

標記の件についてお知らせ致します。

◇リーグ戦期間：2017年 5月 13日(土)～11月 23日(水・祝)

◇参加資格：(公財)日本サッカー協会に 3 種登録し、クラブ連盟に加盟しているチーム及び特に参加

を希望する中学校チーム

◇参加希望チームは、別添の大会要項を熟読し、参加申込書をご記入の上、Eメールにて事務局まで

お申込み下さい。

  申込期日後、HPに参加チーム一覧を UPしますので、必ずご確認下さい。

 ◇申込期限：2017年 4月 16日(日)

◇神奈川県クラブジュアユース(U-14)サッカーリーグ監督会議

日時：2017年 4月 30日 (日) 18:20受付 18:40開始予定 ※総会前に開催致します。

会場：かながわ県民センター ２F ホール

※参加希望チームが対象です。

※中学校チームの参加も可能です。(条件：運営、日程調整に協力出来る事)

 【問合せ先】

 神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

事務局 髙橋 茂幸

携帯  080-5887-1800

E-mail shigeyuki12@gmail.com

mailto:shigeyuki12@gmail.com